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Mannschaftswertung Stableford - Netto

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Netto Stableford

Rang 1   -   Royal Homburger Golf Club 1899 e.V. 126

Finale SWDS Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (4 von 8) 126

Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 11,9 13 35

Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 30 34

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 21,3 26 29

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 19,5 22 28

Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 26,8 32 (26)

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 15,7 19 (16)

Rang 2   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 121

Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 21,5 24 36

Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 18,7 21 30

Konrad, Volker Aschaffenburger GC 14,4 16 29

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 13,6 15 26

Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC 17,4 20 (22)

Debes, Marina Aschaffenburger GC 26,5 31 (19)

Rang 3   -   Golf-Club Spessart e.V. 117

Schreiber, Uwe Spessart, GC 20,4 23 36

Buch, Peter Spessart, GC 11,3 13 34

Lenk, Alexander Spessart, GC 14,8 17 24

Kürbis, Günter Spessart, GC 20,7 24 23

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 17,5 21 (22)

Sell-Heck, Karin Spessart, GC 15,8 19 (15)

Rang 4   -   Licher Golf-Club Fürstliches Hofgut Kolnhausen e.V. 113

Burock, Rainer Licher GC 16,1 18 30

Labahn, Andreas Licher GC 5,4 6 29

Sims, David Licher GC 15,7 18 28

Wessel, Bettina Licher GC 18,8 23 26

Becker, Bernd Licher GC 12,4 14 (N.R)
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Rang 5   -   Golfclub Dillenburg e.V. 110

Wehler, Herbert Dillenburg, GC 19,8 22 30

Dietrich, Günter Dillenburg, GC 16,3 18 29

Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 21,1 24 27

Schmehl, Arno Dillenburg, GC 23,5 27 24

Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 26,0 31 (19)

Rang 6   -   Oberhessischer Golf-Club Marburg e.V. 110

Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 14,4 18 29

Von Klopotek-Doering, Margit Marburg, Oberhess. GC 16,7 20 28

von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 14,7 17 27

Zastrow, Dr. Hagen Marburg, Oberhess. GC 21,2 24 26

Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 20,9 24 (21)

Rang 7   -   Golf-Club Winnerod e.V. 109

Burgard, Ingrid Winnerod, GC 23,0 27 31

Streit, Michael Winnerod, GC 14,6 16 27

Leinemann, Werner Winnerod, GC 22,9 26 26

Apel, Marjetta Winnerod, GC 25,6 30 25

Humer, Ewald Winnerod, GC 17,7 20 (25)

Marx, Andreas Winnerod, GC 11,5 13 (23)

Rang 8   -   Golfclub Taunus Weilrod e.V. 108

Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 25,3 29 29

Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 25,6 29 28

Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 16,8 19 26

Klouda, Ingo Weilrod, GC Taunus 14,2 16 25

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 23,0 26 (25)

Frenzel, Elisabeth Weilrod, GC Taunus 30,5 36 (20)

Rang 9   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 104

Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 13,4 15 30

Becker, Rolf Main-Taunus, GC 25,1 29 26

Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 19,7 22 25

Stein, Helmut Main-Taunus, GC 23,7 27 23
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Dries, Machiko Main-Taunus, GC 17,1 21 (21)

Fischwasser, Pharinee Main-Taunus, GC 23,1 28 (21)

Rang 10   -   Golfclub Rheinhessen Hofgut Wißberg St. Johann e.V.101

Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC 12,4 15 30

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 18,1 21 26

Bräunig, Frank Rheinhessen Wißberg, GC 8,6 10 23

Limbourg, Prof. Dr. Peter Rheinhessen Wißberg, GC 20,1 23 22

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 22,6 27 (21)

Rang 11   -   Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 99

Post, Dr. Günter Braunfels, GC Schloss 17,6 20 26

Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 26,1 30 26

Feyer, Holger Braunfels, GC Schloss 20,7 24 25

Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 18,8 21 22

Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 20,5 23 (14)

Hoppe, Frank Braunfels, GC Schloss 25,8 29 (NA)

Rang 12   -   Golfclub Friedberg/H. e.V. 97

Krüger, Peter Friedberg/H., GC 13,2 15 30

Schirmer, Gerhard Friedberg/H., GC 15,5 18 24

Reichard, Werner Friedberg/H., GC 13,4 15 22

Waldhauser, Peter Friedberg/H., GC 19,7 22 21

Grebe, Hermann Friedberg/H., GC 15,1 17 (21)

Rang 13   -   Attighof Golf & Country Club e.V. 96

Schütz, Eckhard Attighof G&CC 26,7 30 26

Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 22,8 26 25

Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 23,7 27 23

Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 24,5 28 22

Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 25,8 31 (21)

Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 30 (19)

Rang 14   -   Golfclub Lauterbach e.V.  Schloß Sickendorf 94

Knoth, Michael Lauterbach, GC 13,9 16 33

Houserek, Manfred Lauterbach, GC 19,4 22 28
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Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 17,3 20 17

Houserek, Gerlinde Lauterbach, GC 23,6 28 16

Rösler, Günter Lauterbach, GC 21,9 25 (13)

Rösler, Edith Lauterbach, GC 25,8 31 (12)

Rang 15   -   Golfclub Seligenstadt am Kortenbach e.V. 87

Barz, Walter Seligenstadt, GC 18,7 21 25

Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 24,1 27 24

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 24,3 28 20

Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 26,3 30 18

Rang 16   -   Wiesbadener Golf-Club e.V. 72

Osterwind, Renate Wiesbadener GC 26,5 31 22

Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC 25,7 29 21

Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 22,5 27 15

Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 22,1 25 14

Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC 26,5 30 (8)

Rang 17   -   Golfclub Nahetal e.V. 57

Arnold, Hans Nahetal, GC 11,6 13 32

Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 16,9 19 25

Rang 18   -   Golfclub Hof Hausen vor der Sonne e.V. 50

Arnold, Peter Hof Hausen, GC 17,8 20 27

von Debschitz, Matthias Hof Hausen, GC 25,5 29 23

Rang 19   -   Golf-Club Bad Nauheim e.V. 26

Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC 18,3 21 26
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Club-Nr. : 6643

Einzel Stableford

Datum: 07.10.2019

Siegerliste - Finale SWDS

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Labahn,  Andreas Licher GC 72/71, 7/130 5, 4 23 29 29 5, 5

2 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 72/71,7/130 11,9 22 35 35 11,9

3 Buch, Peter Spessart, GC 72/71,7/130 11,3 21 34 34 11,3

4 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/71,7/130 11,6 20 32 32 11,7

5 Knoth, Michael Lauterbach, GC 72/71,7/130 13,9 17 33 33 13,9

6 Krüger, Peter Friedberg/H., GC 72/71,7/130 13,2 16 30 30 13,3

7 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72/71,7/130 13,4 16 30 30 13,5

8 Bräunig, Frank Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,7/130 8,6 15 23 23 8,7

9 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,4/128 12,4 15 30 30 12,5

10 Schreiber, Uwe Spessart, GC 72/71,7/130 20,4 14 36 36 20,4

11 Konrad, Volker Aschaffenburger GC 72/71,7/130 14,4 14 29 29 14,5

12 Dietrich, Günter Dillenburg, GC 72/71,7/130 16,3 14 29 29 16,4

13 Burock, Rainer Licher GC 72/71,7/130 16,1 14 30 30 16,2

14 Streit, Michael Winnerod, GC 72/71,7/130 14,6 13 27 27 14,7

15 Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 72/71,7/130 21,5 13 36 36 21,5

16 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 72/71,7/130 16,9 13 25 25 17,0

17 Lenk, Alexander Spessart, GC 72/71,7/130 14,8 13 24 24 14,9

18 Marx, Andreas Winnerod, GC 72/71,7/130 11,5 13 23 23 11,6

19 Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 72/71,7/130 18,7 12 30 30 18,8

20 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/73,4/128 14,4 12 29 29 14,5

21 Klouda, Ingo Weilrod, GC Taunus 72/71,7/130 14,2 12 25 25 14,3

22 Sims, David Licher GC 72/71,7/130 15,7 12 28 28 15,8

23 Arnold, Peter Hof Hausen, GC 72/71,7/130 17,8 12 27 27 17,9

24 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 72/71,7/130 14,7 12 27 27 14,8

25 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 72/71,7/130 13,6 12 26 26 13,7

26 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/71,7/130 26,5 12 34 34 26,5

27 Houserek, Manfred Lauterbach, GC 72/71,7/130 19,4 11 28 28 19,5

28 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72/71,7/130 15,5 11 27 27 15,6
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

29 Von Klopotek-Doering, Margit Marburg, Oberhess. GC 72/73,4/128 16,7 11 28 28 16,8

30 Speisebecher, Joachim Winnerod, GC 72/71,7/130 21,7 11 33 33 21,7

31 Wehler, Herbert Dillenburg, GC 72/71,7/130 19,8 11 30 30 19,9

32 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 72/71,7/130 16,8 10 26 26 16,9

33 Schirmer, Gerhard Friedberg/H., GC 72/71,7/130 15,5 9 24 24 15,6

34 Post, Dr. Günter Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 17,6 9 26 26 17,7

35 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/73,4/128 21,3 9 29 29 21,4

36 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,7/130 18,1 9 26 26 18,2

37 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 72/71,7/130 19,5 9 28 28 19,6

38 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 72/71,7/130 22,8 9 25 25 22,9

39 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72/73,4/128 17,5 9 22 22 17,6

40 Fischwasser, Pharinee Main-Taunus, GC 72/73,4/128 23,1 8 21 21 23,2

41 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/73,4/128 23,0 8 31 31 23,1

42 Zastrow, Dr. Hagen Marburg, Oberhess. GC 72/71,7/130 21,2 8 26 26 21,3

43 Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC 72/71,7/130 18,3 8 26 26 18,4

44 Reichard, Werner Friedberg/H., GC 72/71,7/130 13,4 8 22 22 13,5

45 Humer, Ewald Winnerod, GC 72/71,7/130 17,7 8 25 25 17,8

46 Grebe, Hermann Friedberg/H., GC 72/71,7/130 15,1 8 21 21 15,2

47 Barz, Walter Seligenstadt, GC 72/71,7/130 18,7 8 25 25 18,8

48 Dries, Machiko Main-Taunus, GC 72/73,4/128 17,1 7 21 21 17,2

49 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72/71,7/130 25,3 7 29 29 25,4

50 Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC 72/71,7/130 17,4 7 22 22 17,5

51 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72/71,7/130 19,7 7 25 25 19,8

52 Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 72/71,7/130 21,1 7 27 27 21,2

53 Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 72/71,7/130 25,6 7 28 28 25,7

54 Schmehl, Arno Dillenburg, GC 72/71,7/130 23,5 6 24 24 23,6

55 Wessel, Bettina Licher GC 72/73,4/128 18,8 6 26 26 18,9

56 von Debschitz, Matthias Hof Hausen, GC 72/71,7/130 25,5 6 23 23 25,6

57 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 18,8 6 22 22 18,9

58 Kürbis, Günter Spessart, GC 72/71,7/130 20,7 6 23 23 20,8

59 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 26,1 6 26 26 26,2

60 Leinemann, Werner Winnerod, GC 72/71,7/130 22,9 6 26 26 23,0

61 Limbourg, Prof. Dr. Peter Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,7/130 20,1 6 22 22 20,2

62 Waldhauser, Peter Friedberg/H., GC 72/71,7/130 19,7 6 21 21 19,8

63 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/71,7/130 20,9 5 21 21 21,0

64 Sell-Heck, Karin Spessart, GC 72/73,4/128 15,8 5 15 15 15,9

65 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 72/71,7/130 23,0 5 25 25 23,1

66 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 72/71,7/130 24,1 5 24 24 24,2

67 Stein, Helmut Main-Taunus, GC 72/71,7/130 23,7 5 23 23 23,8
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68 Feyer, Holger Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 20,7 5 25 25 20,8

69 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 72/73,4/128 15,7 4 16 16 15,8

70 Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 72/73,4/128 26,0 4 19 19 26,1

71 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72/71,7/130 23,7 4 23 23 23,8

72 Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 72/73,4/128 25,8 4 21 21 25,9

73 Humer, Birgit Winnerod, GC 72/73,4/128 23,6 4 21 21 23,7

74 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,4/128 22,6 4 21 21 22,7

75 Apel, Marjetta Winnerod, GC 72/73,4/128 25,6 3 25 25 25,7

76 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 72/71,7/130 25,1 3 26 26 25,2

77 Schütz, Eckhard Attighof G&CC 72/71,7/130 26,7 3 26 26 26,7

78 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 72/71,7/130 26,5 3 19 19 26,5

79 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 20,5 3 14 14 20,6

80 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 72/71,7/130 24,5 3 22 22 24,6

81 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/71,7/130 22,1 3 14 14 22,2

82 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/71,7/130 17,3 3 17 17 17,4

83 Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 72/71,7/130 26,3 2 18 18 26,4

84 Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 72/71,7/130 24,3 2 20 20 24,4

85 Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC 72/71,7/130 26,5 2 8 8 26,5

86 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 72/73,4/128 26,8 2 26 26 26,8

87 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC 72/71,7/130 25,7 2 21 21 25,8

88 Frenzel, Elisabeth Weilrod, GC Taunus 72/73,4/128 30,5 2 20 20 30,5

89 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/73,4/128 26,5 2 22 22 26,5

90 Debes, Marina Aschaffenburger GC 72/73,4/128 26,5 1 19 19 26,5

91 Rösler, Edith Lauterbach, GC 72/73,4/128 25,8 1 12 12 25,9

92 Houserek, Gerlinde Lauterbach, GC 72/73,4/128 23,6 1 16 16 23,7

93 Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 72/73,4/128 22,5 1 15 15 22,6

94 Rösler, Günter Lauterbach, GC 72/71,7/130 21,9 1 13 13 22,0

95 Hoppe, Frank Braunfels, GC Schloss 72/71,7/130 25,8 NA NA --- ---

96 Becker, Bernd Licher GC 72/71,7/130 12,4 N.R N.R 0 12,4

Spez ialpreise
Labahn,  Andreas Licher GC Longest Drive Herren Loch 3

Spez ialpreise
Richards,  Robert E. Royal Homburger GC 1899Nearest to the Pin Herren Lo 7,30m

Spez ialpreise
Now otny,  Heidi Marburg,  Oberhess. GCLongest Drive Damen Loch 3

Spez ialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Damen Lo
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